
 

 
 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. rep. n. 2418/2024 (Prot. n. 50801 del 27/03/2024), relativo al “Bando per 

l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in: Medicina e Chirurgia, 

Medicina e Chirurgia – MedIT – indirizzo Tecnologico, Odontoiatria e Protesi Dentaria –  

A.A. 2024/2025”; 

  

VISTO  il D.R rep. n. 5008 /2024 del 27.05.2024 “nomina Commissione "Medicina e Chirurgia - 

MedIT - Odontoiatria e Protesi Dentaria A.A. 2024/2025" - 28 maggio 2024” 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere con la designazione di personale tecnico amministrativo 

per il completamento delle procedure concorsuali  

 

DECRETA 

 

Il gruppo di lavoro che assisterà la Commissione, nominata con DR 5008 del 27.05.2024, 

nelle operazioni di apertura delle scatole contenenti le schede anagrafiche dei partecipanti alla 

prova per l’accesso ai Corsi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia, 

Odontoiatria e Protesi Dentaria svoltasi in data 28 maggio 2024 presso L’Università degli 

Studi di Palermo, è così costituito:  

 

De Franchis Franco 

Abbandoni Raimondo   

Collura Antonia     

De Gregorio Maria Anna   

Militello Massimiliano    

Militello Roberto     

Tristano Rita      

Stellino Daniele     

Maniscalco Gabriella     

Candela Impastato Giuseppa   

Abbate Alba  

Vinci Mario     

Ruocco Claudio    

Tona Massimo   

Liga Francesco   

 

Facendo seguito alla richiesta pervenuta dal Presidente della Commissione le attività si 

svolgeranno martedì 11 giugno 2024 a partire dalle ore 9.00, presso l’Università degli Studi di 

Palermo edificio 3, Viale delle Scienze, Palermo. 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 


		2024-06-05T07:56:19+0000
	Massimo Midiri




